



Утверждаю:  
Директор ООО "Связь-Инвест"  
Новиков А.Г.

### Прайс-лист на оказание платных услуг по электромонтажу и прочим работам на 2022 г.

№ п.п.	Наименование работ	Ед изм	Стоимость работ(руб)
1	Прокладка гофрированной трубы d до 20мм	м.п.	50
2	Прокладка гофрированной трубы d до 40мм	м.п.	60
3	Прокладка ПВХ жесткой d до 20мм	м.п.	50
4	Прокладка ПВХ жесткой d до 40мм	м.п.	90
5	Прокладка кабеля сечением до 4мм	м.п.	100
6	Прокладка кабеля сечением до 10мм	м.п.	120
7	Прокладка кабеля сечением до 16мм	м.п.	250
8	Прокладка кабеля сечением до 35мм	м.п.	320
9	Прокладка кабеля сечением до 50мм	м.п.	100
10	Монтаж кабель-канала размером 40*25мм	м.п.	200
11	Монтаж кабель-канала размером 60*40мм	м.п.	300
12	Монтаж кабель-канала размером 100*60	м.п.	300
13	Монтаж коробки установочной в кирпичную стену	1шт	400
14	Монтаж коробки установочной в бетонную стену	1шт	300
15	Монтаж коробки установочной в сухую перегородку	1шт	дог
16	Монтаж коробки установочной в потолок	1шт	300
17	Монтаж коробки установочной в гипсокартон	1шт	от 1000
18	Изготовление проема для эл.щита в кирпичной стене	1шт	от 2000
19	Изготовление проема для эл.щита в бетонной стене	1шт	60
20	Бурение отверстия в сухой перегородке d до 40мм	1шт	65
21	Бурение отверстия в кирпичной стене d до 20мм	1шт	70
22	Бурение отверстия в бетонной стене d до 20мм	1шт	65
23	Устройство штробы в кирпичной стене шириной до 20мм	м.п.	100
24	Устройство штробы в кирпичной стене шириной до 40мм	м.п.	150
25	Устройство штробы в кирпичной стене шириной до 60мм	м.п.	150
26	Устройство штробы в бетонной стене шириной до 20мм	м.п.	200
27	Устройство штробы в бетонной стене шириной до 40мм	м.п.	200
28	Монтаж / замена внутреннего выключателя 1 клавишного	1шт	500/700
29	Монтаж/ замена внутреннего выключателя 2 клавишного	1шт	700/900
30	Монтаж и установка встраив. выключателя с датчиком движ.	1шт	500
31	Монтаж и установка встраиваемой телефонной розетки	1шт	500
32	Монтаж и установка встраиваемой телевизионной розетки	1шт	500
33	Монтаж и установка встраиваемой информационной розетки	1шт	500
34	Монтаж/ замена встраив. 2х контактной розетки с заземл.	1шт	500/700
35	Монтаж/ замена встраиваемой двухгнездовой 2х-контактной розетки с заземлением	1шт	700/900
36	Монтаж/замена наружного выключателя 1 клавишного	1шт	400/600
37	Монтаж/замена наружного выключателя 2 клавишного	1шт	600/800
38	Монтаж и установка наружной кнопки	1шт	400
39	Монтаж и установка наружной телефонной розетки	1шт	400
40	Монтаж и установка наружной телевизионной розетки	1шт	400
41	Монтаж и установка наружной информационной розетки	1шт	400
42	Монтаж/замена наружной 2х контактной розетки с заземл.	1шт	400/600
43	Монтаж/замена наружной двойной 2х контактной розетки с заземл.	1шт	600/800

№ п.п.	Наименование работ	Ед изм	Стоимость работ(руб)
44	Установка встраив. светильника с лампой 1*36 вт	1шт	800
45	Установка встраив. светильника с лампой 2*36 вт	1шт	1000
46	Установка встраив. светильника с лампой 4*18 вт	1шт	1000
47	Установка накладного светильника с лампой 1*36 вт	1шт	700
48	Установка накладного светильника с лампой 2*36 вт	1шт	800
49	Установка накладного светильника с лампой 4*18 вт	1шт	от 300
50	Замена ламп в светильнике	1 шт	500/800
51	Установка/замена светодиодн. свет-ка для потолков типа Армстронг	1шт	от 2000
52	Замена люстры технически сложной	1шт	от 1500
53	Установка люстры технически сложной	1шт	договорн.
54	Установка электрощита шкафа учета встраиваемого до 12 модулей	1шт	договорн.
55	Установка электрощита шкафа учета встраиваемого до 24 модулей	1шт	договорн.
56	Установка электрощита шкафа учета встраиваемого до 36 модулей	1шт	договорн.
57	Установка электрощита шкафа учета встраиваемого до 48 модулей	1шт	договорн.
58	Установка шкафа учета 230 В	1шт	2200
59	Демонтаж шкафа учета 230 В	1шт	1400
60	Установка шкафа учета 400 В	1шт	2900
61	Демонтаж шкафа учета 400 В	1шт	2000
62	Замена/монтаж счетчика электроэнергии 230 В	1шт	1000
63	Замена/монтаж счетчика электроэнергии 400 В	1шт	1400
64	Установка однополюсного автоматического выключателя	1шт	300
65	Установка 2х полюсного автоматического выключателя	1шт	350
66	Установка 3х полюсного автоматического выключателя	1шт	400
67	Установка 4х полюсного автоматического выключателя	1шт	500
68	Установка 2х полюсного УЗО	1шт	300
69	Установка 4х полюсного УЗО	1шт	400
70	Подключение кухонной электроплиты	1шт	1500
71	Подключение абонентов к электросетям ООО "Связь-Инвест",	1 подкл	2000
72	Отключение по предписаниям	1 откл	2000
73	Сопровождение арендаторов, субабонентов в эл.помещения	1 сопр.	1000
74	Повторная приемка электросчетчиков ( срыв пломбы,перенос)	1 опломб.	1000
75	Монтаж теплого пола	1 м.п.	от 1000
76	Замена пожарных датчиков	1 кварт.	1000
77	Перенос пожарных датчиков	1 кварт.	1000
78	Ревизия квартирного электрощита с протяжкой контактов	1 шт	800

Согласовано:

энергетик ООО "Связь-Инвест"

/  Барановский Р.С.